
 
 

Vytvořeno  9.8.2017 14:25:51 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 25. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.07.2017  
 
Rozhodnutí o p řidělení zakázky - Bezpe čnostní služba pro m ěsto Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - kontrola úplnosti nabídek 
B - zpráva o posouzení nabídek 
C - Návrh smlouvy  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Radek Jízdný - informatik 

Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. S2/2015/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem KÚ realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu. Zakázka je 
kryta finanční částkou z rozpočtu města ve výši 400 tis. Kč/ rok z ORG 9060000000. Výzva k podání 
nabídky byla dne 1. 6. 2017 vyvěšena na úřední desce a zveřejněna na webových stránkách města. 
Současně bylo přímou výzvou obesláno 5 kvalifikovaných dodavatelů. K hodnocení byly získány 
celkem 3 nabídky. Nabídky prošly kontrolou při otevírání obálek (příloha A) a dále bylo komisí 
provedeno posouzení a hodnocení nabídek. Průběh kontroly úplnosti nabídek, posouzení a hodnocení 
nabídky je popsán v příloze o posouzení a hodnocení nabídek (příloha B). Návrh smlouvy 
o bezpečnostních službách (příloha C). 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku „Bezpečnostní služba pro město Kuřim č.ev. IV-KÚ-2017-001“ a souhlasí  
s uzavřením smlouvy o bezpečnostních službách na dobu určitou se společností MONIT plus, s.r.o., 
nám. Svobody 76/11, 602 00 Brno, IČ 27687660, která předložila nejvýhodnější nabídku v celkové 
hodnotě 653.400 Kč včetně DPH. 
 
Termín plnění: 1. 8. 2017 (KÚ) 
 
 
  



 
 

Vytvořeno  9.8.2017 14:25:51 2

 
 
 









1 

Návrh smlouvy o bezpečnostních službách č. XX / 2017   
uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

MONIT plus, s.r.o. se sídlem: nám. Svobody 76/11 
jednající: Ing. Jiří Molák, jednatel 
Zapsána v OR vedeným KS v Brně, oddíl C, vložka 52002 
IČ: 27687660 
DIČ: CZ27687660 
Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4200080170/6800 
/dále jen dodavatel/ 
 
a 
 
objednatel :  Město KUŘIM 
se sídlem :  Jungmanova 968/75 PSČ : 664 34 
Zastoupený ve věcech smluvních :  Mgr. Ing. Dragem Sukalovským 
Zastoupený ve věcech provozu : Ing. Karlem Tornem, CSc. 
IČ : 00281964 
DIČ : CZ00281964 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. pobočka Kuřim 
Číslo účtu :   22824641/0100 
/dále jen objednatel/ 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1.  Dodavatel se zavazuje za podmínek touto smlouvou sjednaných, řádně a včas poskytovat 
pro objednatele bezpečnostní služby k ochraně majetku objednatele, spočívající zejména v 
provádění fyzické ostrahy objektu Wellness Kuřim na ul. Blanenská 1082/1 včetně venkovních 
prostor, dále v revírní služba spočívající v kontrole vybraných objektů města autohlídkou a dále 
v provádění elektronické ostrahy určených objektů. 
 
1.2. Ostraha bude zajišťována bezpečnostními pracovníky dodavatele, řádně vyškolenými a 
ustrojenými. Po dohodě se svým zaměstnavatelem budou plnit i další dodatečné požadavky 
objednatele. Pracovní doba je stanovena takto: 
 
Fyzická ostraha objektu  Wellness Kuřim : 
              1 pracovník ostrahy denně v době od 22:00 hod. do 06.00 hod. 
 
Fyzická ostraha venkovního areálu Wellness Kuřim  na pozemku p.č. 2980/1 k.ú. Kuřim v 
letní sezóně ( červenec a srpen) : 
              1 pracovník ostrahy denně v době od 22:00 hod. do 06.00 hod. 
 
Revírní služba – kontrola vybraných objektů města autohlídkou cca 20 objektů o 



2 

víkendech (pátek, sobota 2 x za noc  
Elektronická ostraha objektů  případně dalších objektů města připojené na PPC 
(poplachové a přijímací centrum) se zajištěním výjezdů k poplachovým signálům. 
 
Seznam napojených objektů na PPC, je uveden v příloze č.1, která tvoří nedílnou součástí k 
této smlouvě. 
Seznam objektu,  určených ke kontrole revírní službou,  je uveden v příloze č.2, která tvoří 
nedílnou součást k této smlouvě.  
       
1.3.  Povinností dodavatele je: 
 
         a)  zabránit neoprávněnému vniknutí cizích osob do  objektů a areálu objednatele; 
         b)  kontrola uzamčení dveří, uzavření oken, neporušení jejich zámků, mříží; 
         c)  pravidelné obchůzky  se zápisem do knihy služeb; kontrola fasády a vnějšího 

      vybavení budovy, 
d) kontrola neporušenosti oplocení, pro revírní ostrahu objektů bude pracovník 
    výjezdové skupiny vybaven zařízením se záznamem, záznam bude uchován u 
    dodavatele po dobu min. 10-dní, 

         e) vést Strážní knihu, za účelem evidence skutečností, které mohou nastat během 
             služby, 
         f)  pochůzková kontrola bude konána  dle dodavatelem stanovených, ale současně 
             měněných intervalů. Tyto budou dokumentovány v strážní knize, 
         g) v případě zjištění narušení objektu provede opatření k zadržení narušitele, zajistí 
             místo činu a kriminalistických stop pro potřebu Policie ČR. O této události 
             informuje, operátora poplachového a přijímacího centra (PPC), Policii ČR a 
             majitele objektu, 
         h) k výkonu služby využívat vlastní zásahové vozidlo, 
         ch) plnění dalších úkolů dle zadání dodavatele. 
 
1.4.  Povinnosti objednatele: 
 

a) zabezpečit pracovníkům dodavatele podmínky pro řádný výkon služby (místnost 
   pro strážné  + přístup do místností WC.), 
b) zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, vyplývajících z této smlouvy, a to i po 
   jejím ukončení, 
c) zabezpečit proškolení vedoucích zaměstnanců dodavatele při nástupu a případně 
   další periodická školení z platných vnitřních předpisů týkající se výkonu služby 
   ostrahy, BOZP a PO v rozsahu vyplývající z jejich činnosti ve střeženém objektu, 

        d) doplňování dokumentace, jejíž vedení dodavatel požaduje, 
        e) dodat plán objektů s uvedením odpovědných osob za jednotlivé části objektu, 
        f) dodat seznam všech osob, které mají oprávnění zdržovat se v objektu, 
        g) seznámit ostatní uživatele nebo nájemníky objektů se změnou subjektu ostrahy a 
            se způsobem výkonu služby ostrahy, 
        h) dodat seznam kontrolovaných objektů autohlídkou se specifickými a potřebnými 
            údaji či pokyny. 
 
1.5.  Objednatel se zavazuje za tyto služby platit dodavateli částku dle čl. II., této smlouvy. 

 
 
 



3 

II. 
Cena a platební podmínky 

2.1.  Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu smlouvy v dle článku. I. 
          Fyzická ostraha objektu 18.150,- Kč/ 1 měsíc 

 Fyzická ostraha venkovní za měsíc červenec a srpen 32.670,- Kč/ 1 měsíc 
          Revírní služba 2.420,- Kč/ 1 měsíc 
          Elektronická ostraha 1.210,- Kč/ 1 měsíc 
 
Celková cena za zakázku 653.400,- Kč / 24 měsíců. 
Platby budou prováděny na základě vystavené faktury dle skutečně odsloužených hodin. 
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení. Uvedené ceny jsou uvedeny s DPH. 
 
                         

III. 
Doba trvání a platnost 

3.1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Její účinnost je stanovena na den 01.08.2017 do 
ukončení zakázky dne 01.08.2019 
Zjistí-li objednatel, že dodavatel neplní řádně předmět této smlouvy,  je objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby dodavatel  sjednanou činnost  prováděl řádným způsobem. Jestliže 
dodavatel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu poskytnuté objednatelem, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

IV. 
Zvláštní ujednání   

4.1.  V případě dalších specifických požadavků na zajištění fyzické ostrahy musí být tato činnost 
dohodnuta dodatkem k této smlouvě.  
 
4.2.  Dodavatel při plnění předmětu smlouvy postupuje s odbornou péčí, řídí se právními a 
ostatními předpisy, vztahujícími se na sjednaný předmět smlouvy. Všichni bezpečnostní 
pracovníci absolvují min. 1x  ročně školení v oblasti požární ochrany, bezpečnosti práce a 
školení v oblasti výkonu bezpečnostní služby. Pracovníci budou vykonávat službu ve firemních 
stejnokrojích. 
 

V. 
Odpovědnost za škodu 

5.1.  Dodavatel potvrzuje, že má platné pojištění z odpovědnosti za škody způsobené při 
realizaci sjednaného předmětu smlouvy a zavazuje se po dobu trvání této smlouvy udržovat 
předmětné pojištění v platnosti a minimálně v původním rozsahu. Pojištění je realizováno u 
Pojišťovna VZP, a.s. s limitem  pojistného plnění ve výši  30.000.000,- Kč. 
 
5.2. Pro případ nedodržení povinnosti dle předchozího odstavce sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 500,-Kč 
 
 

VI. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

 
6.1.  Důležitá telefonní čísla dodavatele: 
 
        Pult centralizované ochrany (PCO) +420 548 217 059                 
         



4 

        Vedení společnosti Ing. Jiří Molák, GSM: +420 602 745 493                                        
 
        Důležitá telefonní čísla objednavatele: Mgr. Radim Novák, GSM: +420 725 111 395 
            Bc. Radek Jízdný, GSM: +420 777 254 338 
 
6.2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně, formou číslovaných dodatků,  
potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
6.3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují svoje podpisy. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 
z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 

6.4. Uchazeč souhlasí, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 

 

6.5. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s RM č.25 ze dne 26.7.2017 usnesením 
č.XX/2017 

 
 
 
 
 
 
V …………... dne ……..                                              V Kuřimi dne …................... 
 
 
 
 
 
 …...................................................                       ………………..........................................     
 Za dodavatele                                                            Za objednatele  
 


	__KNS__0
	A - kontrola úplnosti nabídek - doc3535
	B - zpráva o posouzení nabídek - doc3536
	C - Návrh smlouvy - doc3565

